АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.06.2020  № 389

                              г. Оха

О внесении изменений и дополнений в

постановление администрации

муниципального образования городской

округ «Охинский» от 15.11.2016 № 810

«Об утверждении Порядка

финансирования культурно-массовых и

досуговых мероприятий, проводимых за

счет средств бюджета муниципального

образования городской округ «Охинский»

 В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь ст. 42 Устава муниципального образования городской округ

«Охинский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» от 15.11.2016 № 810 «Об утверждении Порядка

финансирования культурно-массовых и досуговых мероприятий, проводимых за счет

средств бюджета муниципального образования городской округ «Охинский» (далее

Порядок) следующие изменения:

1.1. Пункт № 2.3.11 Порядка изложить в следующей редакции:

«услуги по организации мероприятий, концертных программ и дискотек, услуги

по фото и видео-сопровождению культурно-массовых мероприятий»;

1.2. Часть 2 Порядка дополнить пунктом № 2.3.18 следующего содержания:

«2.3.18. реализация издательских проектов, в том числе

- приобретение, издание и/или выпуск книг, брошюр, рекламных бюллетеней,

словарей, энциклопедий, атласов, карт и таблиц, газет, журналов и периодических

изданий, каталогов, открыток, наборов открыток, плакет, стендов и прочих изданий,

программного обеспечения;

- обеспечение воспроизведения содержания (информационной продукции), в том

числе приобретение авторских прав на него, среди неограниченного круга лиц путем

организации или участия в воспроизведении и распространении этого содержания в

различных формах;

- приобретение, издание и/или выпуск всевозможных форм издательской

деятельности (печатная, электронная или звуковая продукция, продукция в

информационно-коммуникационной сети Интернет, в виде мультимедийных продуктов,

в том числе на CD и DVD-ROM, флэш-носителях).

1.3. Пункт № 11 раздела I Приложения №1 к Порядку изложить в следующей

редакции:

1

1.

услуги по организации мероприятий, концертных

программ и дискотек (на одно мероприятие), услуги по

фото и видео-сопровождению культурно-массовых

мероприятий;

не более 200 000,00

1.4. Раздел I Приложения №1 к Порядку дополнить строкой следующего

содержания:

1

9.

реализация издательских проектов, в том числе

- приобретение, издание и/или выпуск книг, брошюр,

рекламных бюллетеней, словарей, энциклопедий, атласов,

карт и таблиц, газет, журналов и периодических изданий,

каталогов, открыток, наборов открыток, плакет, стендов и

прочих изданий, программного обеспечения;

- обеспечение воспроизведения содержания

(информационной продукции), в том числе приобретение

авторских прав на него, среди неограниченного круга лиц

путем организации или участия в воспроизведении и

распространении этого содержания в различных формах;

- приобретение, издание и/или выпуск всевозможных

форм издательской деятельности (печатная, электронная

или звуковая продукция, продукция в информационно-

коммуникационной сети Интернет, в виде

мультимедийных продуктов, в том числе на CD и DVD-

ROM, флэш-носителях)

не более 500 000,00 на

одно тематическое

мероприятие

2. Управлению по культуре, спорту и делам молодежи осуществлять

финансирование культурно-массовых и досуговых мероприятий в соответствии с

утвержденным Порядком в пределах средств, предусмотренных в бюджете

муниципального образования городской округ «Охинский» на соответствующий

финансовый год.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-

okha.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципального образования городской округ «Охинский»,

заместителя главы администрации муниципального образования городской округ

«Охинский» по социальным вопросам С.Н. Свиридову.

Глава муниципального образования           С.Н.Гусев

городской округ «Охинский»

http://www.adm-okha.ru/
http://www.adm-okha.ru/